

## ЦИКЛОГРАММА

2 апта

«Қошақан» ересек тобы

Қазан «4.10-08.10.2021

Өтпелі тақырып: «Жомарт күз»

Бекітемін: *Аманжол* Аманжол А.А

Тәрбиеші: Елеусинова А.Ә

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	Д/ойын: <b>мысық пен тышқан</b>	д/ойын: <b>сиқырлы қап</b>	Д/ойын: <b>Алыста ма жақында ма</b>	д/ойын: <b>Қауырсынды тауып ал</b>	Д/ойын: <b>Кім шапшан</b>
Ойындар ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				
	Д/ойын: құстар фабрикасы: Мақсаты: бір тыныс алғанда 3-4 сөз айта білу	Үстел ойыны: Пазыл құрастыру	Қимылдық ойын: Тақырыбы: жалаушаны тап. Мақсаты: балаларды шапшандыққа, тақырлыққа үйрету.	Қимылдық ойын: Тақырыбы: масаны ұстау. Мақсаты: балаларды шапшандыққа, ептілікке үйрету.	д/ойын: бізге кім келгенін тауып ал
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	Сурет салу Тақырыбы: «Балабақшадағы түрлі-түсті шарлар» Мақсаты	Көркем әдісбет Тақырыбы: Шие тергенде Мақсаты: әңгіменің мазмұнын түсіндіру	Құрастыру Жапырақтардан жасалған балықтар Мақсаты: Су асты патшалығы жайлы	Жаратылыстану күз келді. Мақсаты: табиғаттағы маусымдық өзгерістер және жыл мезгілдері	Мүсіндеу. «Алма мен алмұрт» Мақсаты: Күзде пісетін жемістер туралы түсінік беру; алма

<p><b>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</b></p>	<p><b>Сурет салу Тақырыбы:</b> «Балабақшадағы түрлі-түсті шарлар»  <b>Мақсаты:</b>          :Балаларға дөңгелек, сопақ пішінді салуды үйрету. Үйрету, пішіндерді атап, ажырата білуге, есте сақтау қабілеттерін дамыту, қылқаламмен жұмыс жасауды үйрету, көрсету, досының жұмысын бағалай білуге тәрбиелеу.  <b>Д/О:</b> «Кім тез үрлейді?»  <b>Мақсаты:</b> Ауада қолдарымен шарды бейнелеп, көздеріне елестете үрлеуге дағдыландыру. қабылдауға, әнді таза, түсінікті, көңілді айтуға, музыка бөліктерінің</p>	<p><b>Көркем әдебиет Тақырыбы:</b> Шие тергенде  <b>Мақсаты:</b> әңгіменің мазмұнын түсіндіру арқылы сөздік қорын, ойлау қабілетін дамыту, дыбысын айтуды үйрету, сахналау барысында кейіпкердің бейнесіне еніп, олардың мінез-құлқын келтіру, түрлі эмоцияны білдіру үшін интонациямен дыбыстауды қалыптастыру, адамгершілік нормалары тұрғысында тәрбиелеу  <b>Д/О: «Тез көрсет»</b>          Мақсаты: балалардың көкөністер туралы білімдерін арттыру, оларды суреттен тани білуге үйрету.  <b>Математика негіздері Тақырыбы:</b></p>	<p><b>Құрастыру</b>          Жапырақтардан жасалған балықтар  <b>Мақсаты:</b> Су асты патшалығы жайлы білімдерін кеңейту, су жәндіктерін жапырақтан жасалу жолдарын көрсете отырып, балықтың бөліктері мен таныстыру. Балаларды табиғи материалдарды дұрыс пайдаланып, балықты құрастыра білуге, ұқыпты жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.  <b>Д/О: «Балық аулаймыз»</b>          Мақсаты: Магнитті қармақпен балық аулауды үйрету. Көру қабілетін дамыту. Кезектесіп ойнауға тәрбиелеу.  <b>Бала тілін дамыту Тақырыбы:</b> Күз кереметі. Жемістер. Саусақ жаттығуы</p>	<p><b>Жаратылыстану</b>          күз келді.  <b>Мақсаты:</b> табиғаттағы маусымдық өзгерістер және жыл мезгілдері туралы түсініктерін қалыптастыру. Табиғаттағы ауа райының жайын бақылауды және бақылау нәтижелерін табиғат күнтізбесіне белгілей білуді үйрету. Қарапайым дербес тәжірибе әрекетін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Құрдастарына достық қарым-қатынасты тәрбиелеу.  <b>«Күз бен қысты салыстыр» ойыны</b>          Мақсаты: Тәрбиеші сөйлемді бастайды, балалар аяқтауға үйрету.  <b>Орыс тілі.</b>  <b>Темы:</b> Овоци и фрукты  <b>Цель занятия:</b>          Произносить правильно свистящие, шипящие</p>	<p><b>Мүсіндеу.</b>          «Алма мен алмұрт»  <b>Мақсаты:</b> Күзде пісетін жемістер туралы түсінік беру; алма мен алмұртты салыстыру арқылы пішініндегі айырмашылықты анықтау; ермексазды домалақтау, созу тәсілдерін қайталау. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Табиғатты аялауға тәрбиелеу. Тренинг-ойын: «Күн»  <b>Мақсаты:</b> Еркін дем алуға, өз ойын толық жеткізуге баулу.  <b>Дене шынықтыру Тақырыбы:</b> Достығымыз жарасқан : <b>Негізгі қимылдары:</b> Алға қарай екі аяқпен секіру (арақашықтық – 2 метр). 4,5 метр қашықтыққа тура бағытпен төрттағандап еңбектеу. Мақсаты: алға жылжи отырып секіру дағдысын қалыптастыру</p>
---	---	--	--	--	--

	<p>өзгеруіне қимылмен жауап беруге үйрету Күз туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p><b>Қ/о:</b> «Бес орамал»</p> <p><b>Шарты:</b> шеңберде бес орамал жатады, 6 бала сол шеңбер бойымен би билеп жүреді. Әуен тоқтатылғанан кейін балалар тез бір орамалды қолына алу керек, орамал жетпеген бала ойыннан шығады <b>Сөйлеуді дамыту.</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>«Балаб ақшадағы сүйікті ойыншығым»</p> <p><b>Мақсаты:</b> «Балабақшадағы сүйікті ойыншығым» тақырыбында әңгімелесу. Әр баланың ойын еркін жеткізуге, жаңа сөздерді меңгертуге баулу. Эстетикалық</p>	<p><b>Тақырыбы:</b> «Заттар тобын салыстыру»</p> <p><b>Мақсаты:</b> 4 көлеміндегі заттарды санауға үйрету; үлгі бойынша санау , екі топтағы заттарды теңестіру, жыл мезгілдері (күз) туралы түсінігін нығайту; заттың орналасу ретін сөзбен баяндай алу, қағаз бетінде бағдарлай алу қабілетін нығайту.</p> <p><b>«Ненің баласы» ойыны</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалардың «биік», «аласа» ұғымдары туралы түсініктерін бекіту. Жабайы және үй жануарлары туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p>«Саңырауқұлақ»</p> <p><b>Мақсаты;</b> Сурет бойынша әңгіме құрастыру. Жемістердің аттарын атап, ажырата білу. Жемістер туралы өлең үйретіп, жұмбақтар шешкізу арқылы сөздік қорларын толықтыру</p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Көңілді торғайлар (таза ауада)</p> <p><b>Негізгі қимылдары:</b> кедергілердің арасынан «жыланша» ирелендеп жүріп өту. 15 см биіктіктен тереңдікке секіру.</p> <p><b>Ойын:</b> «Торғайлар мен мысық».</p> <p><b>Мақсаты:</b> үйлестіру қабілетін дамыту, мәнерлеп қозғалуға үйрену.</p>	<p>(звуки русского языка. Формирование навыков использования в речи имен существительных единственного и множественного числа. Обучение стихотворений.</p> <p><b>Д/и: «Разложи правильно»</b></p> <p><b>Цель:</b> Научить отличать фрукты от овощей, научить правильно произносить, обучить правильному произношению вкусовых качеств овощей или фруктов.</p>	<p><b>Ойын:</b> «Балапандар».</p> <p><b>Мақсаты:</b> жалтарып кету арқылы жүгіруге жаттығу, музыка ырғағына сай қозғала білуге жаттығуды бекіту.</p> <p><b>.Шебер қолдар</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Күзгі өнімді жинауға арналған себет»</p> <p><b>Оригами</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Өз қолдарымен қағаздан әр - түрлі бұйымдар жасауға үйрету. Шаршы қағазды теңестіре, тігінен, көлденеңнен бүктеу дағдыларын жетілдіру. Сабаққа деген қызығушылықтарын арттыру</p>
--	---	--	---	---	--

		<p>талғамын арттыру;  <b>«Суреттегенді тап» ойыны.</b>          Мақсаты: Тәрбиеші үстелдің үстінде тұрған бір ойыншықты суреттейді. Балалар қандай ойыншық жайлы айтылғанын табуға мүмкіндік жасау.</p>				
Серуен		<p>Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру  <b>Ағаштардан желмен ұшып түсіп жатқан жапырақтарды бақылау.</b>          Мақсаты: Жапырақтардың ағаштардан қалай түскенін бақылап, әдемі жапырақтардың айналаға қалай сән беріп тұрғанын әңгімелету.          Еңбек: Шашылған жапырақтарды ұшып келген қағаз қалдықтарын жинау.          Балалармен жеке жұмыс: Ертегі оқып беру          «Ағаштар ұйықтайма?»          Қимылды ойындар: Тақия тастамақ          Балалардың өз еріктерімен жасалатын іс-әрекеттері</p>				
Серуеннен оралу.		<p>Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті</p>				

		Сюжеттөжетк рөлдік ойын. «Қуыршақты тамақтандыру» Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойын	Сюжеттөжетк рөлдік ойын. «Қуыршақты жуындыр» Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойын	«Қуыршақ қонаққа дайындалуда»  Ойынның мақсаты: ұзын-қысқа, жуан-жіңшке, ұзындығы бірдей деген өлшемдерді салыстыруға жаттықтыру.	«Доппен ойнау»  Мақсаты: «Жоғары-төменде», «астында-үстінде», «сол жақта-оң жақта» ұғымдарын бекіту.	«Ойыншықты тап»  Мақсаты: Кеңістікті бағдарлай білуге үйрету.
Балалардың үйге қайтуы		Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.